令和７年　　月　　日

応援団入場許可申請書

群馬県高等学校野球連盟
会　長　  上 原　清 司　様

                            　　　　　　　　　　　　　                          高等学校

                                             引率責任教師 　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり応援団の入場許可を申請いたします。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（球場・場所について、○印をつけてください）

記

　　　上毛新聞敷島球場　　　 １・３塁側

　　　高崎城南球場　　　　 　１・３塁側

　　　小倉ｸﾗｯﾁ･ｽﾀｼﾞｱﾑ 　　　　 　　 １・３塁側

　　　　生徒数　　　名　　教職員数　　名

き　り　と　り
                                                            　　　 令和７年　　月　　日

                    応援団入場許可証

                        高等学校
                                                            　 群馬県高等学校野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　  上 原　清 司

下記のとおり応援団の入場を許可いたします。
 　　　　　　　　　　　　　（球場・場所について、○印をつけてください）

            上毛新聞敷島球場　　　 １・３塁側

　　　高崎城南球場　　　　 　１・３塁側

　　　小倉ｸﾗｯﾁ･ｽﾀｼﾞｱﾑ 　　　　 　　 １・３塁側

　　　　生徒数　　　名　　教職員数　　名

＊注意　以下の点を必ず生徒に徹底させてください。
　　原則として生徒の途中退場はできません。
　　（やむを得ず退場の場合は、教職員が必ず引率してください。）
＊応援団の服装・マナー及び清掃についての指導にご協力ください。